
~ 
PRALOGNAN 
LA VANOISE 

SAVOIE - FRANCE 

COMMUNE DE PRALOGNAN-LA-VANOISE - SAVOIE 

ARRETE MUNICIPAL N° 2024-11-099 
FERMETURE ROUTE DES FONTANETTES 

********** 

LE MAIRE DE PRALOGNAN LA VANOISE 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le Code de la voirie routière, 

CONSIDÉRANT que la route ne sera plus praticable et sera à usage de piste de 
ski durant la saison hivernale, 

ARRÊTE: 

ARTICLE 1 : à compter du mardi 19 novembre 2024 à 16h00, la circulation des 
véhicules est interdite sur la route des Fontanettes, à partir du croisement avec la 
rue des XYième olympiades. 

ARTICLE 2 : la fermeture de la route sera matérialisée par un panneau de route 
barrée. 

ARTICLE 3 : l'interdiction de circulation sera levée par un arrêté municipal à la 
fin de la saison hivernale. 

ARTICLE 4 : Le présent arrêté sera affiché à la mairie et sera adressé à 
Monsieur le Chef de Brigade de la Gendarmerie de Moûtiers, Monsieur le 
Gardien de Police Municipale, l'Office de Tourisme chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de son exécution. 

Fait à Pralognan La Vanoise, le 15 novembre 2024 

Madame Le Maire 

< 


